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نماینده مجلس: اوضاع اقتصادی کشور به سمت شرایط امیدوارکننده پیش میرود

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رشد صادرات نفتی،

گفت: با روی کاری آمدن دولت جدید اوضاع اقتصادی کشور به سمت شرایط مناسب و امیدوار کننده پیش میرود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، سید علی یزدی خواه نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای

اداری شهرستان ری، اظهار داشت: به گفته وزیر نفت صادرات میعانات گازی و نفت به کشورهای جهان در حال انجام است و به زودی گشایش های خوب اقتصادی را خواهیم

دید.

وی با بیان اینکه مردم هنوز آثار گشایش های اقتصادی را در سفره های خودشان احساس نکرده اند، خاطرنشان کرد: بسیاری از مشکلات در حوزه توزیع و عرضه است که باید دستگاه های متولی

مانند تعزیرات، اتاق اصناف، اداره سمت و سایر نهادهای نظارتی به خوبی وارد عمل شوند.

یزدی خواه اضافه کرد: هم اکنون قیمت خرید هرکیلوگرم گوسفند زنده از عشایر بسیار ناچیز است ولی گوشت آن با قیمت خیلی بالاتر از خرید، به مردم عرضه می شود که باید مشکلات در این حوزه و

سایر کالاهای اساسی مردم پیگیری و برطرف شود.

وی با اشاره به اینکه دولتمردان اقدامات خوبی را برای کاهش قیمت ها و رفاه مردم انجام داده اند، اضافه کرد: امیدواریم با تمهیدات اندیشیده شده به زودی مردم حاصل این اقدامات را در سفره

خود احساس کنند.

این نماینده مجلس یادآور شد: رییس دولت سیزدهم بدون تعطیلی به همه شهرهای کشور و مناطق سرکشی و از نزدیک مشکلات را احصاء و راهکارهای دقیق را اتخاذ می کند.

وی در ادامه با بیان اینکه مردم در مواجهه با ما به عنوان نمایندگانشان در مجلس شورای اسلامی از دستگاه های خدمات رسان دولتی تشکر و گاهی نیز گله می کنند، گفت: کارکنان دستگاه های

دولتی نمایندگان حاکمیت و نظام اسلامی ایران هستند به همین جهت باید با گشاده رویی و اخلاق خوش با ارباب رجوع برخورد کنند.

این مسئول اظهار داشت: روسای دستگاه های دولتی باید همواره عملکرد و نحوه برخورد کارکنان را با مردم رصد و برای کارکنان نیز بسته های تشویقی تعریف کنند.

یزدی خواه به موضوع ورزش شهرستان ری پرداخت و گفت: ری طلایی ترین شهرستان ایران در رقابت های ورزشی کشوری، آسیایی، منطقه ای و بین المللی است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس با اشاره به ظرفیت های عظیم ورزشی شهرستان ری، اظهار داشت: بر این اساس کارگروهی به منظور استعدادیابی و تقویت پایه ای ورزش در

ری تشکیل شده است.
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